АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИМПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________________________
                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 28.07.2020 г.                                                                  №50

О присвоении автомобильным дорогам идентификационных номеров

[bookmark: _GoBack]         В целях обеспечения выполнения положений Федерального закона от 08.11.2007 г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказа Министерства транспорта Российской Федерации от 20.05.2009 г. №80 «О едином государственном реестре автомобильных дорог», приказа Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 г. №№16  «Об утверждении правил присвоения автомобильным дороги идентификационных номеров», ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Администрация Реченского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области, постановляет:
1.Присвоить автомобильным дорогам, находящимся в муниципальной собственности на балансе муниципальной казны Реченского сельского поселения, идентификационные номера согласно Приложению 1.

Глава Реченского сельского поселения                               О.В.Потапова